

Lucrări de reparație Blocul Administrativ et.II

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-01

Valoarea de deviz 326 313,16 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,00	17,05 14,85	1 705,00 1 485,00
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	143,80	28,99 25,30	4 168,76 3 638,14
3	RpCU06F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m	120,00	159,50 159,50	19 140,00 19 140,00
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	120,00	11,02 8,25	1 322,40 990,00
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	120,00	5,05 1,65	606,00 198,00
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	120,00	231,55 126,50	27 786,00 15 180,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	120,00	98,54 67,10	11 825,04 8 052,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	120,00	5,05 1,65	606,00 198,00
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti interioare	m2	120,00	16,93 7,70	2 031,60 924,00
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Sitroc" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,80	20,47 16,50	753,44 607,20
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	880,00	5,05 1,65	4 444,00 1 452,00
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	880,00	46,05 30,25	40 520,48 26 620,00
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	24,20	77,83 12,87	1 883,45 311,45
14	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm (Placi de granit ceramic material beneficiarului)	m2	24,20	177,28 131,67	4 290,08 3 186,41
15	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	30,00	83,72 55,00	2 511,66 1 650,00
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat materialul beneficiarului)	m2	143,80	97,40 71,50	14 005,76 10 281,70
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire	m	181,00	57,77 33,00	10 455,65 5 973,00

1	2	3	4	5	6	7
		cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
18	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor COROB	m2	15,00	354,75 140,25	5 321,25 2 103,75
19	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	3,50	61,05 61,05	213,68 213,68
20	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	7,50	9,88 0,00	74,10 0,00
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,00	17,05 14,85	1 705,00 1 485,00
		Total Lucrari de constructii Inklusiv salariu				155 369,34 103 689,33
		2. Electricitatea (Materiale beneficiarului)				
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu in teava)	100 m	12,50	1 150,94 682,00	14 386,78 8 525,00
23		Cablu 3*2.5	m	500,00	15,00 0,00	7 500,00 0,00
24		Cablu 3*1.5	m	500,00	10,00 0,00	5 000,00 0,00
25		Cablu 5*4	m	50,00	20,00 0,00	1 000,00 0,00
26		Cablu internet	m	200,00	22,00 0,00	4 400,00 0,00
27	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa intreruptor (BC20-1-0-ΦCp)	100 buc	0,09	2 514,80 2 172,50	226,33 195,53
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete	buc	1,00	555,06 127,60	555,06 127,60
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-2-0-ΦCp)	100 buc	0,17	2 773,15 2 414,50	471,44 410,46
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane,	100 m	10,00	3 144,70 1 309,00	31 447,00 13 090,00

1	2	3	4	5	6	7
		fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm				
31		Gofra	m	1 000,00	12,00 0,00	12 000,00 0,00
32	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PC622-3-ΦCp , bipolara	100 buc	0,92	2 732,80 2 376,00	2 514,18 2 185,92
		Total Electricitatea (Materiale beneficiarului)				79 500,78
		Inclusiv salariu				24 534,51

		Total	lei	234 870,13
		CNAM	24,00 %	30 773,72
		Cheltuieli de transport	1,00 %	925,74
		Cheltuieli de regie	1,00 %	2 665,70
		Beneficiu de deviz	1,00 %	2 692,35
		Total	100,00 +	271 927,64
		TVA	20,00 %	54 385,53
		Total deviz:		326 313,16
		Inclusiv salariu		128 223,84

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)